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COMMANDERS STANDING ORDERSCOMMANDERS STANDING ORDERSCOMMANDERS STANDING ORDERSCOMMANDERS STANDING ORDERS    
    

Mod alle ods er det lykkedes fjenden af omrinke Minsk. Mod alle ods er det lykkedes fjenden af omrinke Minsk. Mod alle ods er det lykkedes fjenden af omrinke Minsk. Mod alle ods er det lykkedes fjenden af omrinke Minsk. Vores efterretninger tyder Vores efterretninger tyder Vores efterretninger tyder Vores efterretninger tyder 
dog på at fjendens spydspidser er kørt fra deres forsyninger, og netop nu er uden dog på at fjendens spydspidser er kørt fra deres forsyninger, og netop nu er uden dog på at fjendens spydspidser er kørt fra deres forsyninger, og netop nu er uden dog på at fjendens spydspidser er kørt fra deres forsyninger, og netop nu er uden 
væsentlige forsyninger. Dette kan nvæsentlige forsyninger. Dette kan nvæsentlige forsyninger. Dette kan nvæsentlige forsyninger. Dette kan næppe holde fjende fra at forsøge et desperat æppe holde fjende fra at forsøge et desperat æppe holde fjende fra at forsøge et desperat æppe holde fjende fra at forsøge et desperat 
angreb mod Minsk angreb mod Minsk angreb mod Minsk angreb mod Minsk –––– DER ikke må falde, et succesfulde forsvar af Minsk vil medføre  DER ikke må falde, et succesfulde forsvar af Minsk vil medføre  DER ikke må falde, et succesfulde forsvar af Minsk vil medføre  DER ikke må falde, et succesfulde forsvar af Minsk vil medføre 
forfremmelse og den største militærorden mulig. Det samme vil gælde for et forfremmelse og den største militærorden mulig. Det samme vil gælde for et forfremmelse og den største militærorden mulig. Det samme vil gælde for et forfremmelse og den største militærorden mulig. Det samme vil gælde for et 
succesfulde forsvar af Bsuccesfulde forsvar af Bsuccesfulde forsvar af Bsuccesfulde forsvar af Bobruisk og obruisk og obruisk og obruisk og OOOOrsha, som fjenden rsha, som fjenden rsha, som fjenden rsha, som fjenden givet vil forsøge at erobregivet vil forsøge at erobregivet vil forsøge at erobregivet vil forsøge at erobre, , , , 
inden hans offensive går helt i stå pga. manglende resurserinden hans offensive går helt i stå pga. manglende resurserinden hans offensive går helt i stå pga. manglende resurserinden hans offensive går helt i stå pga. manglende resurser.... For at mindske trykke  For at mindske trykke  For at mindske trykke  For at mindske trykke 
et på Minsk vil vi selv gå i offensiven og generobre Vet på Minsk vil vi selv gå i offensiven og generobre Vet på Minsk vil vi selv gå i offensiven og generobre Vet på Minsk vil vi selv gå i offensiven og generobre Vitebsk og Osipovichiitebsk og Osipovichiitebsk og Osipovichiitebsk og Osipovichi    
    
PRIMARY OBJECTIVE:PRIMARY OBJECTIVE:PRIMARY OBJECTIVE:PRIMARY OBJECTIVE:    
VVVVitebskitebskitebskitebsk skal generobres. skal generobres. skal generobres. skal generobres.    Angreb fra Angreb fra Angreb fra Angreb fra DOBRYNA skal DOBRYNA skal DOBRYNA skal DOBRYNA skal udføres mod Vitebsk. udføres mod Vitebsk. udføres mod Vitebsk. udføres mod Vitebsk.  Her  Her  Her  Her 
tages Tiger I fra S.Pz.tages Tiger I fra S.Pz.tages Tiger I fra S.Pz.tages Tiger I fra S.Pz.----Abt. 503 og Pionere fra 21. Pionere bataljonAbt. 503 og Pionere fra 21. Pionere bataljonAbt. 503 og Pionere fra 21. Pionere bataljonAbt. 503 og Pionere fra 21. Pionere bataljon eller StuG fra  eller StuG fra  eller StuG fra  eller StuG fra 
6PD 6PD 6PD 6PD ---- Fri Fri Fri Frit valgt valgt valgt valg....    
    
SECONDARY OBJECTIVE:SECONDARY OBJECTIVE:SECONDARY OBJECTIVE:SECONDARY OBJECTIVE:    
Osipovichi skal generobres.Osipovichi skal generobres.Osipovichi skal generobres.Osipovichi skal generobres.    Angreb fra Angreb fra Angreb fra Angreb fra Lyuban Lyuban Lyuban Lyuban skal udføres mod skal udføres mod skal udføres mod skal udføres mod OsipovichiOsipovichiOsipovichiOsipovichi. Her . Her . Her . Her 
tages tages tages tages PZIV H og PZIV H og PZIV H og PZIV H og PZGPZGPZGPZG fra 6PD fra 6PD fra 6PD fra 6PD        –––– som støtte. som støtte. som støtte. som støtte.    
    
TERTIARY OBJECTIVETERTIARY OBJECTIVETERTIARY OBJECTIVETERTIARY OBJECTIVE    
Et forsøg på at narre fjendenEt forsøg på at narre fjendenEt forsøg på at narre fjendenEt forsøg på at narre fjenden til at binde sine tropper (således at de ikke kan  til at binde sine tropper (således at de ikke kan  til at binde sine tropper (således at de ikke kan  til at binde sine tropper (således at de ikke kan 
angribe ved Minsk) angribe ved Minsk) angribe ved Minsk) angribe ved Minsk) skal gennemføres i Volozhinskal gennemføres i Volozhinskal gennemføres i Volozhinskal gennemføres i Volozhin. . . . Angreb fra Angreb fra Angreb fra Angreb fra MolodechnoMolodechnoMolodechnoMolodechno skal  skal  skal  skal 
udføres mod Volozhin. Her tages udføres mod Volozhin. Her tages udføres mod Volozhin. Her tages udføres mod Volozhin. Her tages 18181818. Pionere bataljon. Pionere bataljon. Pionere bataljon. Pionere bataljon og  og  og  og Korps artiKorps artiKorps artiKorps artilleriet/ HS129 lleriet/ HS129 lleriet/ HS129 lleriet/ HS129 
(Fri(Fri(Fri(Frit valgt valgt valgt valg).).).).    
     
QUARTIARY QUARTIARY QUARTIARY QUARTIARY OBJECTIVEOBJECTIVEOBJECTIVEOBJECTIVE::::    
Mogilev skalMogilev skalMogilev skalMogilev skal forsøges forsøges forsøges forsøges    generobretgenerobretgenerobretgenerobret....    
    
Ingen reserver er desværre Ingen reserver er desværre Ingen reserver er desværre Ingen reserver er desværre tilstede tilstede tilstede tilstede til denne mission. til denne mission. til denne mission. til denne mission. Missionen vil finde sted godt Missionen vil finde sted godt Missionen vil finde sted godt Missionen vil finde sted godt 
bag vores effektive rækkevidde for forsyninger, men et forsøg skal alligevel bag vores effektive rækkevidde for forsyninger, men et forsøg skal alligevel bag vores effektive rækkevidde for forsyninger, men et forsøg skal alligevel bag vores effektive rækkevidde for forsyninger, men et forsøg skal alligevel 
etablereetablereetablereetableres Et ukodet radiosignaler vil blive sendt, i klar tekst når vi går i gang. HQ s Et ukodet radiosignaler vil blive sendt, i klar tekst når vi går i gang. HQ s Et ukodet radiosignaler vil blive sendt, i klar tekst når vi går i gang. HQ s Et ukodet radiosignaler vil blive sendt, i klar tekst når vi går i gang. HQ 
frygter at flere frygter at flere frygter at flere frygter at flere kampgrupperkampgrupperkampgrupperkampgrupper er fanget bag fjendens linjer og at disse  er fanget bag fjendens linjer og at disse  er fanget bag fjendens linjer og at disse  er fanget bag fjendens linjer og at disse kampgrupperkampgrupperkampgrupperkampgrupper    
ikke længere er i stand til at modtage kodet bekender. Denne mission er ikke nem, ikke længere er i stand til at modtage kodet bekender. Denne mission er ikke nem, ikke længere er i stand til at modtage kodet bekender. Denne mission er ikke nem, ikke længere er i stand til at modtage kodet bekender. Denne mission er ikke nem, 
men for voresmen for voresmen for voresmen for vores kammerater skal den gennemføres.   kammerater skal den gennemføres.   kammerater skal den gennemføres.   kammerater skal den gennemføres.      
    
SPECIAL INSTRUCTIONS:SPECIAL INSTRUCTIONS:SPECIAL INSTRUCTIONS:SPECIAL INSTRUCTIONS:    
Angreb ud fra fæstningerneAngreb ud fra fæstningerneAngreb ud fra fæstningerneAngreb ud fra fæstningerne    MinskMinskMinskMinsk, O, O, O, Orsha og rsha og rsha og rsha og BBBBobruiskobruiskobruiskobruisk, må under , må under , må under , må under ingeningeningeningen    
omstændigheder udføresomstændigheder udføresomstændigheder udføresomstændigheder udføres. Bl. Bl. Bl. Bliver vi angrebet i vores fæstninger, skal I købe iver vi angrebet i vores fæstninger, skal I købe iver vi angrebet i vores fæstninger, skal I købe iver vi angrebet i vores fæstninger, skal I købe 
forskansninger, og blive i jeres hulde. forskansninger, og blive i jeres hulde. forskansninger, og blive i jeres hulde. forskansninger, og blive i jeres hulde.     
    

SteinerSteinerSteinerSteiner    
GeneGeneGeneGeneral Der Truppen ral Der Truppen ral Der Truppen ral Der Truppen     

Comanding General Comanding General Comanding General Comanding General 12 th 12 th 12 th 12 th Panzer AmyPanzer AmyPanzer AmyPanzer Amy 


